

**Årsredovisning**  
för  
**Antipenören AB**  
556800-0086

Räkenskapsåret  
2023-05-01 – 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anders Åkerstedt, Styrelseledamot  
2024-10-03

Styrelsen för Antipenören AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet och förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Karlskoga.

### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat kraftigt jämfört med föregående år. Ökningen beror på att bolaget har utfört flera nya uppdrag.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	214	96	1 419	358
Resultat efter finansiella poster	275	-28	158	45
Soliditet (%)	72	70	70	68

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 623 543	12 850	<b>2 736 393</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		12 850	-12 850	<b>0</b>
Årets resultat			211 860	<b>211 860</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 636 393</b>	<b>211 860</b>	<b>2 948 253</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 636 394
årets vinst	211 860
	<b>2 848 254</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 848 254
	<b>2 848 254</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2023-05-01  
-2024-04-30

2022-05-01  
-2023-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	214 177	96 021
Övriga rörelseintäkter	129 216	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>343 393</b>	<b>96 021</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-155 278	-106 933
Personalkostnader	-3 900	-4 329
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-19 200
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-159 178</b>	<b>-130 462</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>184 215</b>	<b>-34 441</b>

### Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	46 900	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	44 386	6 130
Räntekostnader och liknande resultatposter	-21	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>91 265</b>	<b>6 130</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>275 480</b>	<b>-28 311</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-29 312	45 993
Förändring av överavskrivningar	9 784	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-19 528</b>	<b>45 993</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>255 952</b>	<b>17 682</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-44 092	-4 832
<b>Årets resultat</b>	<b>211 860</b>	<b>12 850</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

9 784

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**9 784**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda  
företag

3

704 100

704 100

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda  
företag

4

0

310 398

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

49 000

49 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**753 100**

**1 063 498**

**Summa anläggningstillgångar**

**753 100**

**1 073 282**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

25 563

Övriga fordringar

0

5 962

**Summa kortfristiga fordringar**

**0**

**31 525**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 458 948

2 925 985

**Summa kassa och bank**

**3 458 948**

**2 925 985**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 458 948**

**2 957 510**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 212 048**

**4 030 792**

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 636 394

2 623 544

Årets resultat

211 860

12 850

**Summa fritt eget kapital**

**2 848 254**

**2 636 394**

**Summa eget kapital**

**2 948 254**

**2 736 394**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

116 157

86 845

Ackumulerade överavskrivningar

0

9 784

**Summa obeskattade reserver**

**116 157**

**96 629**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 700

0

Skatteskulder

34 654

0

Övriga skulder

1 096 783

1 188 769

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 500

9 000

**Summa kortfristiga skulder**

**1 147 637**

**1 197 769**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 212 048**

**4 030 792**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier och bilar 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	96 000	96 000
Försäljningar/utrangeringar	-96 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>96 000</b>
Ingående avskrivningar	-86 216	-67 016
Försäljningar/utrangeringar	86 216	
Årets avskrivningar		-19 200
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-86 216</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>9 784</b>

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	704 100	704 100
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>704 100</b>	<b>704 100</b>

**Utgående redovisat värde** 704 100 704 100

**Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	310 398	410 398
Avgående fordringar	-310 398	-100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>310 398</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>310 398</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	49 000	49 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>49 000</b>	<b>49 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>49 000</b>	<b>49 000</b>

Avser onoterade näringsbetingade aktier.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Örebro 2024-10-03

*Anders Åkerstedt*  
Anders Åkerstedt